l}IJ
中华人民共和国电子行业标准
sJ/T 10393 10395-93
F22型、F40型、F80型
  射频法兰连接器
1993-09-28发布 1994-01-01实施
中华人民共和国电子工业部 发布
中华 人 民 共和 国 电子 行 业标 准

SJ/T 10393中第3章的规定。
产品分类
4门 型号命名
4. 1. 1  F80型射频法兰连接器的型号组成如下:
中华人民共和国电子工业部1993-09-28批准 1994-01-01实施
标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载
SJ/T 10395-93
F80 X一 X X
主称代号
X
仁表示酉己接电缆的代、1)
射频法兰连接器
表示法兰盘规格
表示密封形式:
M一密封
Q一 充气密封
非密封不标
表示壳体形式
W- 弯式
直式不标
表示中心接触件形式:
J一插针(双向内连接体)
K一插孔
    注:1)电缆代号见SJ10393附寻A,
4.1.2 型号组成示例
    例如:F80Q-J 3
    表示规格为80.可充气密封，中心接触件为双向内连接体，配接SDY-50-80型电缆，特
性阻抗为50。的F80型阳法兰连接器。
4.2 等级标记
    1级— 高性能连接器(G 1)
    2级— 通用连接器(G2)
    2级连接器可不标等级标记。
4. 3 等级
    1级一高性能连接器(G1)
    连接器在 1GHz频率范围内反射系数不大于0.024电压驻波比不大于1.05)0
    2级一通用连接器(G2)
    连接器在 1GHz频率范围内反射系数不大于0.034电压驻波比不大于1.07)0
4-4 结构分类
4.4.飞连接器根据结构形式进行分类。分类情况见表1,
                                              表 1
名称 { 型 号 }中心接触件 }密封形式 型 式
F80-J4
F80- K4
法兰
连接器
插针
抽 孔
F80M-J4
F 80M - K 4
擂针
M fl
径向
S.1/T 10395-93
续表 1
名称 型 号 一一中心接触件 密封形式 型 式
法兰
连接器
F80Q-J 4
F80Q- K4
插针
插孔
径、轴向 '-f- 三}叹
} { 二
4.4.2 连接器配接电缆的'f'!号为SDY-50-80 0
4.5 2级连接器结构尺寸
4. 5. 1 连接部分尺寸
    连接器 的连接配 合尺寸应符合图 1的规定 。
标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载